
  

 

COMUNE DI ORIO LITTA 

Provincia di Lodi 

  

  

ORDINANZA DEL SINDACO 

  

TECNICO 

  

Registro Generale n. 2 del 22-04-2024 

  

  

  

  

OGGETTO: 
PROROGA DELL'ACCENSIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI FINO A MARTEDÌ 30 APRILE 

2024 SU TUTTO IL TERRITORIO COMUNALE 

  

 Visto il protrarsi delle basse temperature, con ordinanza sindacale è disposta la proroga dell'accensione 

degli impianti di riscaldamento pubblici e privati, su tutto il territorio comunale, fino a martedì 30 aprile 
compreso. 

Lo spegnimento dei riscaldamenti è quindi posticipato a martedì 30 aprile 2024. 

 

 

I L   S I N D A C O 
 

VISTO l’art. 50, comma 7, del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267;  

 

VISTE le avverse condizioni atmosferiche, con temperature che si mantengono al di sotto delle medie 

stagionali;  

 

O R D I N A 
 

la proroga dell’accensione degli impianti termici fino a martedì 30 aprile 2024 su tutto il territorio 

comunale.  

 

Lo spegnimento del riscaldamento avverrà, pertanto, a partire dal 30 aprile 2024.  



 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione del presente provvedimento all’albo e sul sito web istituzionale dell’Ente, dandone 

massima diffusione.  

 

 

  

  
  

Il Sindaco 

FERRARI FRANCESCO 

  

  

  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 

e ss.mm.ii. 
  


